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MATIÈRE(S) PRINCIPALE(S)

TENSION D’ALIMENTATION

COURANT   

Matériaux de synthèse

24/48 V / 230 V 

1.5 A    /  10 A 

ACCESSOIRES

CARACTÉRISTIQUES TECHNIQUES OPTION(S)

La commande à clé de 
réarmement est utilisée 

s u r  l e s  D i s p o s i t i f s 
Adaptateurs de Commande.
Elle permet un réarmement de la 
centrale de désenfumage au 
niveau 1 et supérieur (selon la 
norme NF S 61-931).

DESCRIPTIF

Référence FICHE TECHNIQUE n°

indice -

T 9067COMMANDE À CLÉ DE RÉARMEMENT

Téléphone : 01 48 60 15 53  -  Télécopie : 01 48 60 26 70
E-mail : contact@jofo.fr  -  Site internet : http://www.jofo.fr

ZA Central Parc - 7, allée du Sanglier
93421 VILLEPINTE CEDEX

24

1
2

INT612

DIMENSIONS  100x100x50 mm

INDICE DE PROTECTION  IP55

Livré avec 2 clés
455

REARMEMENT

0

TEMPÉRATURE D’UTILISATION  

CAPACITÉ DES BORNES  

-25°C à +70°C

2 x 1,5 mm² max.

Emplacement de l’étiquette
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Démontage du boîtier 

Fixation sur un élément stable 
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Référence FICHE TECHNIQUE n°

indice -

T 9067COMMANDE À CLÉ DE RÉARMEMENT
INT612

1

2

5
2

80

8
0

Ø 4

1/4

1
2

3

Remontage 

141210 13 1511

Contact N-O 
Libre de potentiel

Réinitialisation et Réarmement
du poste 1

10 12

Contact N-O 
Libre de potentiel

13 15

2 fils 2 fils

Réinitialisation et Réarmement
du poste 2

Sur centrale
REFLEX

Sur centrale
COMPACT

2 fils

Contact N-O 
Libre de potentiel

34 42

4333

36 38 40

35 37 39 4141393735

Réinitialisation
et 

Réarmement

39 41

Résistance
de 33KΩ

Exemple de raccordement 
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